UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

COMISSÃO ELEITORAL

PORTARIA N0 08/2024/DIR/CCA/UFPB

DEFERIMENTO

A Comissão Eleitoral, instituída pela PORTARIA Nº 08/2024/DIR/CCA/UFPB,

de 06 de março de 2024, para coordenar a Pesquisa Eleitoral junto à Comunidade

Universitária para consulta eleitoral inerente à escolha do Coordenador e Vice-

Coordenador do curso de Zootecnia, no uso de suas atribuições, procedeu à minuciosa

análise da documentação apresentada pelas candidatas.

As inscrições, feitas através da Secretaria da Diretoria do CCA, foram realizadas

em consonância com as exigências do Edital 06/2024 pertinente ao assunto.

Após a análise acima mencionada, seguida por ampla discussão em torno da

documentação apresentada, a Comissão resolve, por unanimidade, DEFERIR a inscrição

da chapa composta pelas professoras ADRIANA EVANGELISTA RODRIGUES,

SIAPE 1286545, candidata ao cargo de coordenadora e JACYNARA HODY GURGEL

MORAIS LEITE, SIAPE 1897167, candidata ao cargo de vice- coordenadora.

Areia, 08 de abril de 2024.

Prof. Bruno de Oliveira Dias

Presidente da Comissão Eleitoral